

## **COBAS SCUOLA**

Aderenti Confederazione COBAS

Sede Nazionale Viale Manzoni 55, 00185 Roma Tel. 06.70452452

Sito: www.cobas-scuola.it @:mail@cobas-scuola.eu PEC@:esecutivonazionale@pec.cobas-scuola.eu



Prot.59/2024 Roma 15 aprile 2024

Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi Roma

## OGGETTO: Convocazione Riunione per la Presentazione dei candidati e del Programma per le Elezioni del C.S.P.I.

La scrivente Organizzazione Sindacale, presentatrice della lista con il Motto "COBAS SCUOLA" per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, ai sensi dell'art. 30, comma 3, lett.c) dell'O.M. n. 234/2023, convoca per il giorno Lunedi 22 aprile una riunione in video-conferenza con i seguenti orari :

- dalle ore 12 alle ore 14, per i docenti della Secondaria di I grado;
- dalle ore **14.30** alle ore **16.30**, per i docenti di Infanzia, Primaria e per il personale ATA; con il seguente o.d.g :
- 1) Presentazione dei candidati e del programma della Lista COBAS SCUOLA:
- Per l'unità della scuola italiana, NO all'Autonomia differenziata;
- NO ai soldi per pochi, NO a tutor e orientatori, aumenti salariali per tutti/e;
- NO al taglio delle scuole, meno alunni/e per classe;
- Basta con il mobbing di dirigenti e genitori nei confronti dei docenti;
- Basta con il precariato a vita:
- Organici, orari, compresenze, sostegno nella Primaria e Infanzia, NO all'Invalsi:

Si invita la S.V. a **consentire**, ai sensi del succitato art.30, la partecipazione di tutto il personale suddetto. Si ricorda che, ai sensi del comma 9 dell'Art. 30, le ore per lo svolgimento delle riunioni in questione durante le ultime due ore di lezione o di servizio, sono da **considerarsi aggiuntive rispetto a quelle previste dal CCNL**.

Di seguito il link per il collegamento on-line, da trasmettere al personale.

Link Riunione Lunedì 22 Aprile – ore 12.00-14.00:

https://us02web.zoom.us/j/89754290732?pwd=cHdjMWV6RHIQMEJuWXNWdUJTNjFLUT09

Link Riunione Lunedì 22 Aprile – ore 14.30-16.30

https://us02web.zoom.us/j/85333268297?pwd=bmxqcXF1eEcydzkvaEN2azM5ODFtZz09

Il rappresentante della lista COBAS SCUOLA

Eures Bornshi